
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/453

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/453

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6292978 Алєйнікова Тетяна Анатоліївна 819962 УB 27.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Психологія 271,6

6693689 Алієва Аліна Гаджимурадівна 153922 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 333,632

6289801 Антохіна Ольга Станіславівна 074094 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 341,263

6694243 Дрозденко Анна Олександрівна 074106 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 306,095

6693241 Кадигроб Катерина Віталіївна 11563871 XA 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 321,84

6683575 Корнійчук Анастасія Віталіївна 120065 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 310,66

6683206 Кучеренко Маргарита Дмитрівна 000877 M19 04.01.2019 Диплом 
магістра

Психологія 308,886

6683385 Легка Марина Віталіївна 234394 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 282,7

1



6184277 Лепеха Вікторія Вікторівна 43823455 KP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 312,284

6183362 Малишкіна Ольга Миколаївна 27419809 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 297,024

6711766 Парамонова Валерія Валеріївна 122744 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 269,436

6684495 Пуханова Юлія Олександрівна 39690223 HP 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 299,788

6147693 Рєзван Валерія Анатоліївна 068850 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 347,86

6747318 Ульюк Еліна Сергіївна 155334 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 281,217

6293821 Шляхова Анастасія Анатоліївна 198215 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 295,461

6745547 Яхно Богдан Павлович 028068 M16 11.04.2016 Диплом 
магістра

Психологія 346,99

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/453

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6785179 Добронравова Олена Петрівна 36612891 XA 13.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 341,668

6785159 Кравчук Марія Миколаївна 39666475 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 329

6785244 Крикунова Оксана Ігорівна 47187280 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 303,924

6785195 Лавлінський Руслан Олександрович 32849424 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 302,636

6785227 Столяренко Тетяна Олександрівна 30289132 XA 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 292,2

3


